
ea
c2

ce
0e

af
96

72
d0

9f
a0

a1
96

1d
b8

b2
27

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

ea
c2

ce
0e

af
96

72
d0

9f
a0

a1
96

1d
b8

b2
27

CSV: eac2ce0eaf9672d09fa0a1961db8b227 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

CARLOS MARIA PLANA GALINDO Decano. Facultad de Ciencias de la Salud y del Deporte. 20/12/2023 09:44:00

 

 
Pz. Universidad, 3 / 22002-Huesca 
Tel. 974-23 93 93 / Fax 974-23 93 92 
facuhu@unizar.es 
 

 
 
 
 Atendiendo al artículo 10 del Texto Refundido del Reglamento de los trabajos fin de 
grado y de fin máster en la Universidad de Zaragoza, aprobado por Resolución del 
Rector de 17 de mayo de 2018 y al artículo 11  de la Normativa para la elaboración de 
Trabajos Fin de Grado y Fin de Máster en la Facultad de Ciencias de la Salud y del 
Deporte, aprobada en su Junta de Facultad de 16 de junio de 2020 y modificada en 
Junta de Facultad de 13 de octubre de 2022, se procede al nombramiento de los 
miembros titulares y suplentes de los Tribunales para la defensa del Trabajo Fin de 
Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte del curso 2023-2024: 
 

Área Didáctica  de la Expresión Corporal (Dpto. Expresión Musical, Plástica y Corporal): 
 
Miembros Titulares:  
Dª. María Rosario Romero Martín. (Presidenta). 
D. Antonio José Cardona Linares. (Secretario). 
D. Carlos Castellar Otín. (Vocal). 
 
Miembros Suplentes:  
D. Ángel Abós Catalán 
D. Eduardo Generelo Lanaspa 
Dª. Nerea Estrada Marcén 
  

Área de Educación Física y Deportiva (Dpto. Fisiatría y Enfermería): 
 
Miembros Titulares:  
D. Ricardo Ros Mar. (Presidente). 
D. Borja Muñiz Pardos. (Secretario). 
D.  Alejandro González de Agüero Lafuente. (Vocal). 
 
Miembros Suplentes:  
D.  Gabriel Lozano Berges 
D.  Germán Vicente Rodríguez 
D. Isaac López Laval  

 
Huesca, 20 de diciembre de 2023 
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